
 

RR\898083LT.doc  PE478.395v02-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

4.5.2012 A7-0094/2012/err01 

ERRATUM 

pranešimas 

dėl regioninių oro uostų ir oro susisiekimo paslaugų ateities Europos Sąjungoje 

(2011/2196(INI)) 

Transporto ir turizmo komitetas 

Pranešėjas: Philip Bradbourn 

A7-0094/2012 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

F konstatuojamoji dalis formuluojama taip: 

kadangi, kai kurioms skrydžių bendrovėms pradėjus taikyti politiką, pagal kurią ribojamas 

rankinis bagažas, oro uostuose gerokai sumažėjo mažmeninės prekybos apimtis; kadangi dėl 

skrydžių bendrovių – ypač šiuose oro uostuose dažniausiai dirbančių pigių skrydžių bendrovių 

– taikomos vieno bagažo vieneto taisyklės, taip pat dėl kitų išlaidų mažinimo priemonių 

poveikio keliauti tapo sunkiau, dėl to kai kuriuose regioniniuose oro uostuose labai sumažėjo 

mažmeninė prekyba; kadangi trečdalis mažmeninės prekybos oro uostuose pelno 

panaudojama skrydžių bendrovėms subsidijuoti taikant mažesnius nusileidimo mokesčius; 

(Taikoma teksto variantams visomis kalbomis.)  

 


